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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42312016G

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit Alpha Marketing Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Sadik Petrela” Nj. Strukturore TR/48 
nennjesia 5, Nj. A. nr3, Apartamenti nr 59, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e marketingut, mirembajtjen e rrjeteve 

sociale ku perfshin, krijimin e permbajtjes, planifikimin dhe 
publikimin e posteve, menaxhimin e komunitetit, reklamimi 
I paguar (ppc), analiza dhe raportimi, Strategjia e rrjeteve 
sociale si dhe bashkepunim me influecuesit. Sherbime ne 
fushen e marketingut si pershembull, kerkim dhe analize 
tregu, zhvillimi I strategjive te marketing, krijimi I 
permbajtjes, menaxhimi I markes, marketing dixhital, 
reklamimi dhe fushatat promocionale, public relations, 
analize dhe matje e performances si dhe keshillim dhe 
edukim. Sherbime ne fushen e dizenjimit, brandim I plote I 
imazhit te bizneseve. Ne fushen e realizimit te Reklamave, 
prodhim I artikujve promocional, stapime, veshje me adeziv 
etj. Qender kursesh per grafik dizajn, videograph, web 
developer, marketing, trajnime ne sektorin e marketingut.  
Shërbime të personalizuara për organizimin e eventeve të 
ndryshme, duke përfshirë dasma, konferenca, festa private, 
evente korporative, dhe aktivitete të tjera sociale. Ne 
synojmë të krijojmë eksperienca unike dhe të paharrueshme 
për klientët tanë duke ofruar zgjidhje krijuese, menaxhim të 
detajuar dhe një qasje të plotë për të përmbushur çdo nevojë 
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dhe dëshirë. Përmes profesionalizmit dhe inovacionit, 
synojmë të jemi një lider në fushën e organizimit të eventeve 
dhe të garantojmë kënaqësi maksimale për klientët tanë. 
Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike dhe aplikacioneve 
telefonike. Shit blerje librash, botimete ndryshme. Shit-
blerje, tregtim dhe import-eksport artikuj kancelarie, leter 
printimi, shtypshkrime te ndryshme, bojra tonera per printera 
e fotokopjues dhe per çdo pajisje tjeter te teknologjise 
informatike. Sherbime ne fushen e marketingut, 
mirembajtjen e rrjeteve sociale ku perfshin, krijimin e 
permbajtjes, planifikimin dhe publikimin e posteve, 
menaxhimin e komunitetit, reklamimi I paguar (ppc), analiza 
dhe raportimi, Strategjia e rrjeteve sociale si dhe 
bashkepunim me influecuesit. Sherbime ne fushen e 
marketingut si pershembull, kerkim dhe analize tregu, 
zhvillimi I strategjive te marketing, krijimi I permbajtjes, 
menaxhimi I markes, marketing dixhital, reklamimi dhe 
fushatat promocionale, public relations, analize dhe matje e 
performances si dhe keshillim dhe edukim. Sherbime ne 
fushen e dizenjimit, brandim I plote I imazhit te bizneseve. 
Ne fushen e realizimit te Reklamave, prodhim I artikujve 
promocional, stapime, veshje me adeziv etj. Qender kursesh 
per grafik dizajn, videograph, web developer, marketing, 
trajnime ne sektorin e marketingut.  Shërbime të 
personalizuara për organizimin e eventeve të ndryshme, duke 
përfshirë dasma, konferenca, festa private, evente 
korporative, dhe aktivitete të tjera sociale. Ne synojmë të 
krijojmë eksperienca unike dhe të paharrueshme për klientët 
tanë duke ofruar zgjidhje krijuese, menaxhim të detajuar dhe 
një qasje të plotë për të përmbushur çdo nevojë dhe dëshirë. 
Përmes profesionalizmit dhe inovacionit, synojmë të jemi një 
lider në fushën e organizimit të eventeve dhe të garantojmë 
kënaqësi maksimale për klientët tanë. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike dhe aplikacioneve 
telefonike. Shit blerje librash, botimete ndryshme. Shit-
blerje, tregtim dhe import-eksport artikuj kancelarie, leter 
printimi, shtypshkrime te ndryshme, bojra tonera per printera 
e fotokopjues dhe per çdo pajisje tjeter te teknologjise 
informatike.
Benuada Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 13/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AuroraXhelilaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BenuadaMerko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA MARKETING AGENCY
E-Mail: info@alphamarketing.al xhelilajaurora@gmail.com 
Telefon: 0695301394 0674717757 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-381343-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385016-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aamblese, date 14.11.2024 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benuada Merko")                      Nga data 
"14/11/2024             Ne daten "13/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Aurora Xhelilaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A97BB6-CF09-4766-95C2-2D410BD88549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B779A944-6EA0-4F4E-AB70-F64EEE50346C


4

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227661CC-2625-4A6C-9B1D-1D25DECF7E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7620D648-4994-4D10-8D24-C19DF24D6DB5

